

Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Administração



MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 01 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

PORTARIA Nº. 1874, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a pedido o (a) Senhor (a) ELIVAN SEVERO DE LIMA, matrícula 36255, do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1875, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a pedido o (a) Senhor (a) PAULO BARBOSA FRANCISCO, matrícula 47996, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1876, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR, o (a) Senhor (a) HELENA MARIA SILVA DA ROCHA, matrícula 38408, do cargo de AJUDANTE GERAL, do quadro de pessoal, por MOTIVO DE FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 04 DE NOVEMBRO DE 2017.